
1.  
WSA doprava a parkování s.r.o. 
se sídlem Na Plachotě 156, 250 73 Radonice 
IČ: 27913309, DIČ:CZ27913309 
Zastupuje: Ing. Martin Stružka, jednatel, tel. 603 460 217 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Jandova 135/2, Praha 9 
Číslo účtu:  2692155001/5500 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088  
 (dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
 
2. Město Nové Město na Moravě 
 se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
 zastoupené Bc Jaroslavem Lemperou, místostarostou 
 IČ: 00294900 
 DIČ: CZ00294900 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 č.ú.: 1224-751/0100 
 (dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s  ust. § 2079 a násl.  ve spojení s ust.  
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni 
uzavření této smlouvy, (dále jen „občanský zákoník“) tuto : 
 
 

Kupní smlouvu 
 
 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a v místě plnění nainstalovat – 3 ks dopravně 

technického zařízení - parkovacích automatů (dále jen „DTZ“). 
  
 Podrobná technická specifikace DTZ - parkovacího automatu: 
 

- barevný display min. 11“ v provedení antireflex 
- tarifní a čelní štítky, info samolepky ,,P“  
- solární jednotka min. 30 W a 1x akumulátor min. 27 Ah 
- barva: RAL 9005 černá – provedení anti-graffiti 
- příjem hotovostních a bezhotovostních plateb bezkontaktní čtečky bankovních karet  
  chytrých hodinek, NFC telefonů a jiných zařízení s registrací RZ/SPZ  
- datová integrace se stávajícím systémem plateb parkovného mobilním telefonem  
  Globdata (platba aplikacemi SEJF, ParkSimply, DoKapsy, m- Pay, CCS, Axigon, prém. SMS) 
- motorizovaný mincovník, příjem mincí: CZK  
- minimálně tisk zjednodušených daňových dokladů na požádání i s případnou možností 
   nastavení tisku parkovacích lístků 
- kapacitní klávesnice  
-  potřebné internetové připojení 
- doprava na místo vykládky v kat. území Nové Město na Moravě včetně instalace, 
   naprogramování, oživení. 

  
2. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu tři kusy  DTZ se vším příslušenstvím a 

součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této 



smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého 
výlučného vlastnictví přejímá. 

 
 

Čl. II 
Kupní cena 

 
1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 476.670,- Kč (slovy: 

čtyřistasedmdesátšettisícšetsetsedmdesátkorun) bez DPH.  
 
2. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této smlouvy formou 

bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č. 2692155001/5500vnejpozději do 30 dnů 
ode dne předání tří kusů DTZ s veškerými doklady nezbytnými pro řádný provoz a údržbu 
kupujícímu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

 
3. Nejpozději s předáním DTZ je prodávající povinen předat kupujícímu též fakturu na zaplacení 

kupní ceny se splatností 30 dnů od jejího doručení. Pro případ nedodržení sjednané doby 
předání faktury, běží pro kupujícího sjednaná doba zaplacení kupní ceny posunutá o počet dní, 
kdy faktura nebyla kupujícímu doručena včas a řádně. 

 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní strany 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou 
kupní ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatit na účet prodávajícího uvedený v čl. II 
odst. 2 této smlouvy. 

 
 

Čl. III 
Stav předmětu koupě 

 
Prodávající prohlašuje, že na DTZ neváznou žádné právní vady bránící nebo omezující vlastníka 
ve volné dispozici. 

 
 

Čl. IV 
Předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva 

 
1. Prodávající je povinen předat a nainstalovat kupujícímu DTZ nejpozději do 30.06.2025. O 

předání a instalaci DTZ prodávajícím a o jeho převzetí kupujícím bude sepsán předávací 
protokol. 

 
2. Prodávající doloží návody a příslušné doklady. Zejména se jedná o: 

- návod k použití DTZ 
- záruční listy jednotlivých výrobků 
- prohlášení výrobce o jakosti a kompletnosti výrobku 

 
3. Nebezpečí vzniku škod na DTZ, jakož i právo DTZ užívat, přechází na kupujícího převzetím 

DTZ. 
 
4. Prodávající si v souladu s ust. § 2132 a násl. občanského zákoníku vyhrazuje ke DTZ 

vlastnické právo. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího předáním a 
převzetím DTZ. 

 
Čl. V 

Záruka, záruční doba 
 
1. Prodávající poskytuje na DTZ dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců, a to ode dne 



převzetí DTZ dle ust. čl. IV odst. 1 této smlouvy objednatelem. Prodávající odpovídá rovněž za 
jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.  

 
2. Kupující je oprávněn reklamovat vady DTZ po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 

vzniklých v záruční době uplatní kupující u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. 

 
3. Prodávající se zavazuje odstraňovat vady DTZ v záruční době bezplatně. V případě, že 

prodávající prokáže neoprávněný zásah do DTZ kupujícím nebo třetí osobou, uhradí kupující 
náklady prodávajícího spojené s opravou vady. 

 
4. Prodávající se zavazuje odstranit vady DTZ způsobem dohodnutým s kupujícím ve lhůtě 14 

dní ode dne oznámení vady DTZ, příp. ve lhůtě dohodnuté s kupujícím. 
 
 

Čl. VI 
Sankční ujednání 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním DTZ v termínu uvedeném v čl. IV odst. 1 této 
smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní 
ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 
 

2. V případě, že prodávající neodstraní vady DTZ způsobem a v termínu dle čl. V odst. 4 této 
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to 
za: 

1. každý i započatý den prodlení 

2. každou řádně neodstraněnou vadu. 

 
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.  

 
 

Čl. VII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 

přijatým na její schůzi č. 44 konané dne 10.3.2025 pod bodem č. 23/44/ RM/2025. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. 

 
3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 
4. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží 

jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.   
 
5. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 

registru smluv  podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv. 

 



7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

 
8. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 

128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v centrálním registru smluv. 

 
 
 
V Praze dne 17.4.2025 V  Novém Městě na Moravě dne ……………... 

 
 
 
 
Prodávající:  Kupující: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………  ……………………………………… 
 Martin Stružka  Bc. Jaroslav Lempera 
  místostarosta  


		2025-04-17T08:21:55+0200
	Ing. Martin Stružka


		2025-04-17T21:06:14+0200
	Bc. Jaroslav Lempera




